
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo

„Dešťová kanalizace Klášterák-Stěnava, Broumov"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.04.2021, ve znění dodatku č. 1 z 15.07.2021 (dále jen 
„Smlouva").

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov
IČ:00272523
DIČ: CZ00272523
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útvar starosty - investice a rozvoj 

telefon: 491 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

SILNICE SVOBODA a.s.
Se sídlem: č.p. 164, 549 83 Jetřichov
Zastoupený:  předsedou představenstva
IČ:05438187
DIČ: CZ05438187
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 278630971/0300
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:  předseda představenstva
K technickému jednání je oprávněn: , předseda představenstva

telefon:  e-mail: 

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je změna předmětu díla (méně práce na základě požadavku objednatele a 
vynucené a nepředvídatelné vícepráce, které se objevily na základě zjištění učiněných v průběhu 
stavby nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu) a jí odpovídající 
úprava smluvní ceny díla a úprava termínu dokončení díla pro vymezenou část předmětu díla a jí 
odpovídající úprava platebních podmínek.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se mění předmět díla - méně práce spočívající v upuštění od realizace větve 
KD 3, šachty 2.6. a potrubí mezi šachtami 2.6. a 2.5. v rozsahu přílohy č. 1 k tomuto dodatku a 
vynucené a nepředvídatelné vícepráce v rozsahu přílohy č. 2 k tomuto dodatku.



2. Tímto dodatkem se ruší článek 2. odst. 2.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

2.1. Předmětem zakázky je realizace nové dešťové kanalizace, která má odvádět srážkové vody z 
okolí bývalého měšťanského pivovaru údolím klášterního schodiště do řeky Stěnavy. V 
prostoru nad mostem z klášterní zahrady do kláštera má být dešťová kanalizace zaústěna do 
odtoku stávající odlehčovací komory ve správě společnosti VaK Náchod a.s. Celková délka 
nového kanalizačního vedení je cca 249 m. Plnění díla bude provedeno v rozsahu a v souladu 
se zadávacími podmínkami objednatele, které jsou obsaženy ve výzvě objednatele ze dne 
01.04.2021 a s nabídkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 20.4.2021, který je jako příloha 
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy o dílo, ve znění změn provedených na základě dodatku č. 
1 a č. 2 k této smlouvě, v rozsahu jejich příloh.

3. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku, v rozsahu uvedeném 
v odst. 1., 2 a 4. tohoto článku tohoto dodatku.

4. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 4.107.134,15 Kč
DPH 862.498,17 Kč
Cena celkem včetně DPH 4.969.632,32 Kč
(slovy: čtyřimilionydevětsetšedesátdevěttisícšestsettřicetdvě koruny a třicetdva haléře)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o 
dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

5. Tímto dodatkem se v souladu s účelem tohoto dodatku upravuje termín dokončení díla pro část 
předmětu díla vymezenou v příloze č. 3 k tomuto dodatku a provádí se s tím v souvislosti úprava 
platebních podmínek.

6. Tímto dodatkem se ruší článek 3. odst. 3.2. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

3.2. Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a 
odevzdat je po řádném a úplném dokončení objednateli ve lhůtě do 31.12.2021, s výjimkou 
části předmětu díla vymezené v příloze č. 3 k dodatku č. 2 ktéto smlouvě, kterou je 
zhotovitel povinen provést a odevzdat ji po řádném a úplném dokončení objednateli ve 
lhůtě do 31.05.2022.

7. Tímto dodatkem se ruší článek 5. odst. 5.2. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

8. Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací a dodávek, oceněný dle článku 4. této 
smlouvy, který vypracuje zhotovitel vždy k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce. 
Objednatel je povinen se vyjádřit ke zhotovitelem předloženému soupisu provedených prací a 
dodávek do pěti kalendářních dnů od data doručení soupisu. Zhotovitel vystaví a objednatel 
uhradí zhotoviteli daňové doklady do výše 90 % ceny díla dle článku 4. této smlouvy. Daňový 
doklad na zbývající část ceny díla bude moci zhotovitel vystavit a objednatel uhradit po 
dokončení, předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků dle skutečně 
provedených a odsouhlasených prací v souladu s článkem 3. odst. 3.2. této smlouvy. Zálohy se 
neposkytují.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 75 dne 04.10.2021.

Příloha: 1. soupis prací v rozsahu změn (méně práce)
2. soupis prací v rozsahu změn (vícepráce)
3. soupis prací v rozsahu změn (zpětné zadláždění - samostatný termín dokončení díla)

V Broumově dne 

Za zhotovitele: Za objednavatele:

ilnice

předseda představenstva
Ing. Jaroslav Bitnar 

starosta města



ROZPOČET
Stavba: Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt: Dešťová kanalizace
Část: Zrušení větve KD3 a šachty 2.6 -22+16,2m

Objednatel: Město Broumov
Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s.
Místo: Broumov

Zpracoval:
Datum: 7.9.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -241 934,16 -16,585

1 Zemní práce  -143 332,85 -0,044

8 132251255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 -71,625 213,00 -15 256,13 0,000

9 132351255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 -23,875 213,00 -5 085,38 0,000

6 133251103
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 -8,438 1 050,00 -8 859,90 0,000

7 133351103
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 m3 -2,813 1 050,00 -2 953,65 0,000

11 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m m3 -95,500 49,04 -4 683,32 -0,044

12 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, 
hloubky do 4 m m3 -95,500 11,12 -1 061,96 0,000

20 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -71,625 258,00 -18 479,25 0,000

21 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 -1 074,375 19,80 -21 272,63 0,000

22 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -5,960 258,00 -1 537.68 0,000

23 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 -89,520 19,80 -1 772,50 0,000

18 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -71,625 62,00 -4 440,75 0,000

19 167151112

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 -5,969 62,00 -370,08 0,000

25 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t -150,126 210.00 -31 526.46 0,000

24 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 -150,126 16,70 -2 507,10 0,000

17 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -76,400 96,90 -7 403.16 0,000

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 2



15 175111201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně 
sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 
až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od 
vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez 
prohození sypaniny m3 -8,650 414,00 -3 581,10 0,000

16 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t -17,300 323,00 -5 587.90 0,000

13 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození 
sypaniny m3 -10,800 205,88 -2 223.50 0.000

14 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -21.600 219,00 -4 730,40 0,000

Komunikace pozemní5 -10,526-34 435,01

26 113106511

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva 
těženého - zůstane pro další použití m2 -57,300 28,33 -1 623,31 0,000

29 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 -57,300 24,13 -1 382,65 0.000

30 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože 
z kameniva těženého m2 -57,300 425,17 -24 362,24 -10,526

27 979071111

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího 
materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením 
vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, 
s původním vyplněním spár kamenivem těženým m2 -57,300 26,29 -1 506,42 0,000

28 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 
1 km t -114,600 48,52 -5 560,39 0,000

Trubní vedení8 -64 166,30 -6,015

37 871375221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost 
třídy SN 8 DN 315 m -38,200 700,00 -26 740,00 -0.452

31 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných kus -2,000 886,05 -1 772,10 -0,020

32 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stu padly 100x25x12cm kus -2,000 633,60 -1 267,20 -0,508

33 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových kus -2,000 918,56 -1 837.12 -0,025

34 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm kus -2,000 1 148,40 -2 296,80 -1,170

35 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno) kus -2,000 1 059,04 -2 118,08 -0,057

36 59224034
dno betonové šachtové DN 300 kameninový žlab i 
nástupnice 100x78,5x15cm kus -2,000 4 197,60 -8 395,20 -3,228

3 899102112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu 
zatížení A15, A50 kus -2,000 926,00 -1 852,00 -0,435

4 28661932 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 kus -2,000 1 286,40 -2 572.80 -0,120

5 998274101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových 
nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t -4,790 3 000,00 -14 370,00 0,000

2 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických 
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t -0,630 1 500,00 -945.00 0,000

Celkem -241 934,16 -16,585

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 2



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Období: 1.-30.8.2021
Stavba: Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt: Dešťová kanalizace - KD2 a KD3
Část: Úprava šachty 2.3

Objednatel Město Broumov 
Zhotovitel SILNICE SVOBODA a.s. 
Místo: Broumov

Datum 10. 9. 2021
Zpracoval

¢. KCN Kód položky Popis MJ Množství z 
rozpočtu

Cena 
jednotková Náklad z rozpočtu Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 
celkem

Prostavěno 
(MJ] Prostavěno |KČ]

Výkon za 
sledované 

období

Cena za sledované 
období Zůstatek množství Zůstatek náklad

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HSV 6 053,85 1,023 0,00 6 053,85 0,00

6 053,85 1,023 0,00 6 053,85 0,00

1 R 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dicu pro 
šachty skruží rovných kus 1.000 886,05 886,05 0,01019 0.010 0,000 0,00 1,000 886.05 0,000 0,00

2 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stu padly 100x100x12cm kus 1,000 2 098.60 2 098.80 1.01300 1,013 0 000 0.00 1.000 2 098.80 0 000 000

3 R 998274101

Přesun hmot pro trubní vedeni Nou be né z trub 
betonových nebo železobetonových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m t 1,023 3 000,00 3 069,00 0,00000 0,000 0,000 0,00 1,023 3 069,00 0.000 0,00

Celkem 6 053,85

Zpf»co*Sno »yKROS 4
Strana 1 z 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Období: 1.-30.8.2021
Stavba: Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt: Dešťová kanalizace - KD2 a KD3 
část: Rozšířeni výkopu mezi š 2.3 a 2.4

Objednatel Město Broumov 
Zhotovitel SILNICE SVOBODA a s. 
Místo: Broumov

Datum 10. 9. 2021
Zpracoval

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství z 
rozpočtu

Cena 
jednotková Náklad z rozpočtu Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 

celkem
Prostavěno 

(MJ) Prostavěno [Kč]
Výkon za 
sledované 

období
Cena za sledované 

období
Zůstatek množství Zůstatek náklad

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HSV 139 635,93 2.000 0,00

126 376,33 0,000 0,00 126 376,38 0,00

Zpraeavtno KROS <

3 R 132251255

Hloubeni nezapažených rýh šifry přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 
500 do 1 000 m3 20.250 213,00 4 313,25 000000 0.000 0,000 0,00 20250 4 313,25 0.000 0,00

12 001 132332201

Hloubeni rýh šifry přes 600 do 2 000 mm při 
překopech inženýrských síti ručně objemu do 10 m3 
zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 
soudržných m3 15.000 2 140,00 32 100,00 0,00000 0,000 0,000 0.00 15,000 32 100.00 0.000 0,00

R 132351255

Hloubeni nezapažených rýh šifry přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy téžrtelnosti II skupiny 4 přes 
500 do 1 000 m3 m3 6,750 213,00 1 437.75 0,00000 0,000 0,000 0,00 6,750 1 437.75 0 000 0,00

5 R 139001101

Pňplatek k cenám hloubených vy kopá vek za ztíženi 
vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo 
výbušnin pro jakoukolrv třídu horniny m3 42.000 467,54 19 636,68 0.00000 0,000 0.000 0,00 42,000 19 636.68 0.000 0,00

13 001 161101501

Svislé přemístěni výkopku nošením bez naloženi, 
avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 
3 m výšky z horniny tř. 1 až 4 m3 15,000 1 010.00 15 150,00 0,00000 0,000 0,000 0,00 15,000 15 150,00 0,000 0,00

6 R 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypantny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžíte! nosů 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000m m3 20,250 258,00 5 224,50 0,00000 0,000 0,000. 0,00 20,250 5 224,50 0,000 0,00

7 R 162751119

Vodorovné přemrštění výkopku nebo sypamny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Pťiplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m m3 303 750 19,80 6 014,25 000000 0.000 0,000 0,00 303,750 6 014,25 0.000 0.00

8 R 162751137

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypantny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžrtelnostr 11 skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m m3 30,750 258,00 7 933.50 0,00000 0,000 0,000 0,00 30,750 7 933,50 0.000 0,00

9 R 162751139

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypán my po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžrtdnosti U skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m m3 461,250 19,80 9 132,75 0 00000 0,000 0,000 0,00 461,250 9 132.75 0.000 0,00

14 R 167151112

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypamny strojně nakládáni, množství přes 100 
m3, z homm třídy těžitelnosti 11. skupny 4 a 5 m3 51,000 62,00 3162,00 0,00000 0.000 0,000 0,00 51,000 3 162,00 0,000 0,00

Strana 1 z 2



0,000 0,00 1 028,30 0,00

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství z 
rozpočtu

Cena 
jednotková Náklad z rozpočtu Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 
celkem

Prostavěno 
(MJ) Prostavěno (Kč]

Výkon za 
sledované 

období
Cena za sledované 

období Zůstatek množství Zůstatek náklad

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11 R 171201231

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 102.000 210,00 21 420,00 0,00000 0,000 0,000 0,00 102,000 21 420,00 0.000 0,00

10 R 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypanmy do 
předepsaného tvaru m3 51.000 16,70 851,70 0,00000 0,000 0,000 0.00 51,000 851.70 0.000 0,00

1 028,30

15 271 358215114

Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá 
kamenného m3 0.565 1 820,00 1 028,30 0,00000 0,000 0,000 0,00 0,565 1 028,30 0.000 0,00

8 12 231,30 2,000 0,00 12 231,30 0,00

16 R 871375241

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %. hladkého plnostěnného 
vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300 m 8,000 915,60 7 324,80 0,01642 0.131 0,000 0,00 8,000 7 324,80 0.000 0,00

17 271 899623161
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
v otevřeném výkopu, beton tř. C 20'25 m3 0,750 2 990,00 2 242,50 2,45329 1.840 0,000 0,00 0,750 2 242.50 0.000 0,00

18 271 899643111 Bedněni pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu m2 7.200 370,00 2 664,00 0.00402 0.029 0,000 0,00 7,200 2 664,00 0.000 0,00

Celkem 139 635,98 2,000

Zxxacovdno »yítíniArn KROS ■
Strana 2 z 2



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Období: 1.-31.8.2021
Stavba: Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt: Dešťová kanalizace - KD2 a KD3 
část: Odlamováni skály v celé délce KD2

Objednatel Misto Broumov 
Zhotovitel SILNICE SVOBODA a.s. 
Místo Broumov

Datum 23. 8. 2021
Zpracoval

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství z 
rozpočtu

Cena 
jednotková Náklad z rozpočtu Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 
celkem

Prostavino 
[MJ] Prostavino (Kč)

Výkon za 
sledované 

období
Cena za sledované 

období
Zůstatek množství Zůstatek náklad

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HSV 352 411,64 0,000 0,00 0,00

0,00352 411.64 0,000

R 132251255

Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojní s urovnáním dna do předepsaného profiu 
a spádu v homini třídy téžflelnosti 1 skupiny 3 přes 
500 do 1 000 m3 m3 -26.955 213,00 -5 741,42 0.00000 0,000 0,000 0,00 -26,955 -5 741,42 0.000 0.00

2 R 132351255

Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojní s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v ho mní třídy ližitelnosti II skupiny 4 přes 
500 do 1 000 m3 m3 -7,995 213,00 -1 702,94 0,00000 0.000 0,000 0,00 -7,995 -1 702.94 0,000 0,00

3 001 139811101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 5 až 7 m3 60,480 5 950,00 359 856 00 0.00000 0 030 0,000 0,00 60,480 359 856.00 0,000 0,00

Celkem 352 411.64 0,000 352 411,64

ZpracovSnc tySerrwn KROS 4
Strana 1 z 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba: Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt: odlamováni skály 22mx1x0,5

Období: 1.-30.9.2021

Objednatel Město Broumov
Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s. Datum: 10.9.2021
Misto Broumov Zpracoval:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství z 
rozpočtu

Cena 
jednotková Náklad z rozpočtu Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 
celkem

Prostavěno 
[MJ] Prostavěno [Kč]

Výkon za 
sledované 

období
Cena za sledované 

období Zůstatek množství Zůstatek náklad

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HSV 65 450,00 0,000 0,00 65 450,00 0,00

1 65 450,00 0,000 0,00 65 450,00 0,00

001 139811101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 5 až 7 m3 11.000 5 950,00 65 450,00 0,00000 0.000 0,000 0.00 11,000 65 450,00 0,000 0,00

Celkem 65 450,00 0,000 0,00 65 450,00 0,00

Zpwwvtno KROS 4
Strana 1 z 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba: Dešťová kanalizace Klášterak Broumov
Objekt: Dešťová kanalizace - KD2 a KD3
Část redukce, kolena, odbočky, přesuvky

Období: 1.-30.8.2021

Objednatel Město Broumov 
Zhotovitel SILNICE SVOBODA a.s. 
Misto Broumov

Datum 10. 9. 2021
Zpracoval

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství z 
rozpočtu

Cena 
jednotková Náklad z rozpočtu Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 
celkem

Prostavěno 
[NU] Prostavěno [Kč]

Výkon za 
sledované 

období
Cena za sledované 

období
Zůstatek množství Zůstatek náklad

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HSV 0,00

0,000,000,10325 420.20 25 420,20

23 28661932 poklop Šachtový litinový DN 600 pro tfldu zatlZenl A15 kus 1 000 3 040.00 3 040 00 0 06000 0.060 0 000 0.00 1 000 3 040 00 0 000 0,00

27 271 877270310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN kus 3.000 194,00 582 00 0,00000 0.000 0,000 0,00 3,000 582.00 0,000 0,00

28 OSM OSM 221230 KGB koleno DN l25/67st SN8 kus 3 000 103 90 311.70 0 00040 0,001 0.000 0.00 3.000 311 70 0000 0.00

38 271 877270330

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek 
nebo redukci DN 125 kus 1.000 194.00 194 00 0,00000 0,000 0.000 0,00 1,000 194 00 0.000 0,00

39 286 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 1,000 44 80 44 80 0 00026 0.000 oooo 0.00 1.000 44.80 0.000 0.00

29 271 877310310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN kus 13.000 213,00 2 769.00 0,00000 0.000 0,000 0.00 13,000 2 769.00 0.000 0,00

30 286 28612201
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/30’ SN 
12/16 kus 2.000 295,00 590,00 0 00120 0.002 0.000 0,00 2,000 590,00 0000 0.00

31 286 28612202
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45’ SN 
12/16 kus 6.000 316.00 1 896 00 0.00140 0 008 0.000 0.00 6,000 1 896 00 0.000 0,00

32 286 28612200
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/15’ SN 
12/16 kus 5.000 306 00 1 530.00 0,00130 0007 0 000 0 00 5,000 1 530.00 0000 0,00

40 271 877310330

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek 
nebo redukcí DN 150 kus 16.000 21300 3408 00 0.00000 0,000 0.000 0,00 16,000 3 408.00 0.000 0.00

44 286 28612243
přesuvka kanalizační plastové PVC KG DN 160 SN 
12/16 kus 5,000 323.00 1615.00 0 00060 0.003 0.000 0.00 5,000 1615.00 0 000 0 00

43 286 28612239 zátka kanalizační plastová PVC KG DN 315 kus 2,000 2 170.00 4 340 00 0 00230 0 005 0000 0.00 2.000 4 340 00 0.000 000

41 286 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 5000 75.10 375 50 0 00046 0,002 0 000 0.00 5000 375,50 0.000 0.00

42 286 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 4.000 82 30 329 20 0.00041 0.002 0000 0.00 4,000 329 20 0.000 000

33 271 877350310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN kus 10.000 232,00 2 320,00 000000 0.000 0,000 0.00 10,000 2 320.00 0.000 0,00

34 286 28611368 koleno kanalizace PVC KG 200x87' kus 1.000 275 00 275.00 0,00167 0.002 0.000 0,00 1,000 275.00 0.000 0.00

35 286 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45' kus 3.000 218.00 654 00 0,00125 0.004 0 000 000 3,000 654.00 0.000 0.00

36 286 28611365 koleno kanalizace PVC KG 200x30’ kus 2.000 201 00 402,00 0.00121 0.002 0.000 0 00 2,000 402.00 0,000 0,00

37 286 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15' kus 4 000 186.00 744,00 0 00110 0 004 0.000 0.00 4,000 744 00 0.000 0 00

Celkem 25 420,20 0,103 25 420,20 0,00

KROS 4
Strana 1 z 1



Stavba: Dešťová kanalizace Klášterák Broumov 
Objekt: práce jaro

ROZPOČET

Objednatel: Město Broumov
Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s.
Místo: Broumov

Zpracoval:
Datum: 30.9.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 117 435,77 44,763

1 Zemní práce 0,0002 777,90
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až

5 181951102 4 se zhutněním m2 243,675 11,40 2 777,90 0,000

5 Komunikace pozemní 44,763114 657,87

3 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 243,675 24,13 5 879,88 0,000

4 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože 
z kameniva těženého m2 243,675 425,17 103 603,30 44.763

1 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km t 97,470 43,16 4 206,81 0,000

2 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km t 97,470 9,93 967,88 0,000

Celkem 117 435,77 44,763

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1


